

**Jørslevlyst ApS under frivillig likvidation
c/o Finansiell Stabilitet**

**Løvegade 63
4200 Slagelse**

CVR-nummer 33062788

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den



Søren Aamann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	Fejl! Bogmærke er ikke defineret.
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jørslevlyst ApS under frivillig likvidation c/o Finansiell Stabilitet
Løvegade 63
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 33062788
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Likvidator

Søren Aamann Jensen

Revisor

Dansk Revision Korsør
Godkendt revisionsaktieselskab
Jens Baggesens Gade 35
4220 Korsør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ejendomme afhændede til en værdi som væsentligt overstiger værdien ifølge årsrapporten for 2014. I 2015 er ejendommene målt til salgsværdien i 2016, hvilket har medført et positivt driftsresultat på TDKK 5.755. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-321.229	23
	Resultat før finansielle poster	-321.229	23
	Indtægter af andre kapitalandele	6.725.925	0
	Finansielle omkostninger	-531.735	-214
	Resultat før skat	5.872.961	-191
	Skat af årets resultat	-117.526	0
	Årets resultat	5.755.435	-191
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	5.755.435	-191
	Resultatdisponering i alt	5.755.435	-191

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	0	6.344
	Materielle anlægsaktiver	0	6.344
	Anlægsaktiver i alt	0	6.344
	Varebeholdning	13.070.000	0
	Varebeholdninger	13.070.000	0
	Omsætningsaktiver i alt	13.070.000	0
	Aktiver i alt	13.070.000	6.344

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	656.952	-5.098
1	Egenkapital i alt	736.952	-5.018
	Hensættelser til udskudt skat	117.526	0
	Hensatte forpligtelser	117.526	0
	Gæld til realkreditinstitutter	0	5.852
	Deposita	0	12
	Langfristede gældsforpligtelser	0	5.864
	Kreditinstitutter	12.132.147	5.426
	Anden gæld	83.375	73
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.215.522	5.499
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	12.333.048	11.363
	Passiver i alt	13.070.000	6.344
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-5.098	-5.018
Årets resultat	0	5.755	5.755
Egenkapital ultimo	80	657	737

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter og pengeinstituttet er der pr. 31. december 2015 tinglyst ejerpantebrev på i alt TDKK 9.898, der giver pant i grunde og bygninger opført under varerbeholdninger med en værdi på TDKK 13.000 og på TDKK 500 i grunde og bygninger opført under varerbeholdninger med en værdi på TDKK 70.